ご担当者様必見!!

中小企業の経営者様

2024年7月23日(火)
WEB会議ツール Zoomにて

このセミナーは中小企業の経営者様、実務担当者様向けのセミナーです

参加
無料

【共催】シャープマーケティングジャパン株式会社 ビジネスソリューション社 東北支店

TEL：022-288-9152 FAX：022-288-9299

オンラインセミナー開催オンラインセミナー開催

第１部 サーバーを活用した業務のDX化
①10:00 – 10:45 ②14:00 – 14:45

第2部 ネットワークセキュリティ対策の重要性
③11:00 – 11:45 ④15:00 – 15:45

インボイス制度がスタートし、改正電子帳簿保存法の完全施行から数か月が経過しました。

電子データーの保存や管理またそれらのデータを守る為にセキュリティの重要度が益々高くなってきております。

今回はお客様の業務の電子化・DX化、それにともなう情報セキュリティの強化に役立つセミナーを開催致します。

この機会に是非聴講賜りますようお願い申し上げます。

シャープマーケティングジャパン株式会社

開催日時

〒970-8026 いわき市平字鍛冶町５番地
TEL (0246) 21-1101 FAX (0246) 21-1136
E-mail：mail@yoshida-kk.com
URL：https://www.yoshida-kk.com

【主催】

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

※ ①と②、③と④はそれぞれ同じ内容となります。
※ Zoomミーティングを利用して開催します。入室時に設定する表示名が、画面上で公開されます。

シャープマーケティングジャパン×ヨシダシャープマーケティングジャパン×ヨシダ

【お申込用紙】 24時間申込受付 ＦＡＸ：0246-21-1136

※ご記入いただく個人情報は、弊社セミナー開催に関して、当社からのご連絡を目的として使用させて頂きます。なお、お客様の許可なく第三者に開示することはいたしません。

■お問い合わせ

株式会社ヨシダ

講師 シャープマーケティングジャパン株式会社ビジネスソリューション社

スマートオフィス営業推進部 主任 小林 晃久

下記お申込用紙に必要事項を記入し、FAXまたはE-mail（mail@yoshida-kk.com)にて

お送りください。

フリガナ

貴社名 ※必須

お電話番号 ※必須 FAX番号

フリガナ ご参加時間

ご参加者名① ※必須
第１部 ① ②
第２部 ③ ④

E-mail ※必須

フリガナ ご参加時間

ご参加者名② ※必須
第１部 ① ②
第２部 ③ ④

E-mail ※必須

講師 シャープマーケティングジャパン株式会社ビジネスソリューション社

スマートオフィス営業推進部 主任 盛田 大暉

丸を付けて
ください

本 社：いわき市平字鍛冶町5
原町営業所：南相馬市原町区桜井町一丁目137-2
福島営業所：福島市花園町2-35-101

TEL (0246) 21－1101
TEL (0244) 24－1120
TEL 0120－214－544

第１部 サーバーを活用した業務のDX化
①10:00 – 10:45 ②14:00 – 14:45

第2部 ネットワークセキュリティ対策の重要性
③11:00 – 11:45 ④15:00 – 15:45

【申込方法】

COCORO OFFICEサーバーG2導入によるDX化をご提案！

・社外から簡単にリモートアクセス ・お取引先との安全なファイル共有

・電子取引データなどの保存データを高速ファイル検索 ・簡易グループウェアによる業務効率化

中小零細企業を狙ったサイバー攻撃が急増！

ウイルス、スパム、フィッシング、不正アクセス…インターネットにおける脅威、攻撃は日々進化を続けてい

ます。効率的・効果的なセキュリティ対策についてご提案いたします。

丸を付けて
ください

	スライド 1
	スライド 2